1 Publicada em placar em 28/08/2019 às 08h00min no Município de Porto Nacional TO  1

RESOLUÇÃO CMDCA 048/2019

Delibera sobre a convocação da Candidata CT PORT 029

para devolução de Certificado para devidas correções

conforme nota de esclarecimento datado em 28/08/2019.

O presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente (CMDCA) do Município de Porto Nacional – TO, no uso de suas atribuições

conferidas pela Lei Municipal nº2431/2019 e a Lei Federal 8069/90;

Considerando as deliberações / solicitações requisitadas pela

comissão eleitoral;

Resolve:

Art. 1º – Solicitar a candidata CT PORT 029 que providencie a

devolução do certificado recebido em solenidade realizada em 12/08/2019 para que possamos

proceder às devidas alterações solicitadas.

Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor a partir da data de sua

publicação.

Porto Nacional – TO, 28 de Agosto de 2019.

Alan Gomes dos Anjos

 Presidente do CMDCA de Porto Nacional